
報告年月日

報告者氏名

当該法人における役職

１. 組織情報

■法人名称 

■所轄庁

■主たる事務所の所在地 

■従たる事務所の所在地 

■代表者氏名

■法人設立登記年月日

■定款に記載された目的

■活動分野

■事業活動の概要

（400字以内）

■公開用電話番号 ■ファックス

■ホームページ

■メールアドレス ■常勤職員数 人

■認定NPO法人

認定年月日 認定満了日

相対値基準 絶対値基準 条例指定 特例認定

■閲覧書類等の添付 定款

令和3年度

03-5244-9991

https://kidsdoor.net/

03-5244-9990

tohoku@kidsdoor.net

標準開示フォーマット（特定非営利活動法人用）

令和4年7月22日

※閲覧書類がインターネットで公開されている団体につきましては、当該ウェブページのURLを御記入ください。

100

貸借対照表財産目録事業報告書
損益計算書/

収支計算書

 社会教育

職業能力･雇用機会

情報化社会

学術･文化･芸術･ｽﾎﾟｰﾂ

消費者の保護

科学技術の振興

男女共同参画社会

地域安全

保健･医療･福祉

国際協力

災害救援

まちづくり

■こども支援活動及び教育ＣＳＲに関する普及啓発事業

■こども向けイベント及びワークショップ事業

■こども支援活動を目的とする企業、団体、教育機関、行政などとの交流事業

■教育ＣＳＲやこども支援活動に対するサポート事業

■その他目的を達成するために必要な事業

令和8年10月14日令和3年10月15日

（認定NPO法人の場合は、チェックを入れ、以下の項目を記載）

　企業、行政、NPO、学校、地域市民等の多様なステークホルダーと積極的に

協働し、経済的格差、地域間格差、外国籍等文化の差異、ジェンダーギャッ

プ、身体的精神的障碍等様々な困難な状況にある子どもたちおよび子育て家庭

平成21年10月5日

チーフコーディネーター

大塚広基

東京都中央区新川2-1-11　八重洲第一パークビル7階

東京都

特定非営利活動法人キッズドア

連絡･助言･援助

経済活動の活性化

子どもの健全育成

人権･平和

環境の保全

理事長 渡辺由美子

宮城県仙台市宮城野区榴岡3-2-5 サンライズ仙台2階
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２．財務情報

■事業年度（直近の決算） ～ ）

■活動計算書／収支計算書

Ⅰ経常収益計

　１．受取会費

　２．受取寄附金

　３．受取民間助成金

　４．受取公的補助金

　５．自主事業収益

　６．受託事業収益

　７．その他収益

Ⅱ経常費用計

　１．事業費

　　(うち人件費）

　２．管理費

　　(うち人件費）

Ⅲ当期経常増減額

Ⅳ経常外収益計

Ⅴ経常外費用計

Ⅵ経理区分振替額

Ⅶ当期正味財産増減額

Ⅷ前期繰越正味財産額

Ⅸ次期繰越正味財産額

■貸借対照表 現在

Ⅰ資産の部 Ⅱ負債の部

　１．流動資産 　１．流動負債

　２．固定資産 　２．固定負債

　資産合計 　負債合計

Ⅲ正味財産の部

　正味財産合計

■準拠している会計基準 NPO法人会計基準

その他（その会計基準名）…

■監査の実施 監事監査

令和4年3月31日

494,379,472

362,647

0

50,129,466

388,235,274

438,364,740

科　目

　　（うち公益受託収益）

　　（うち介護事業収益）

700,458,928

392,575,356

78,050,755

41,108,045

50,492,113

0

65,903

0

412,810,631

0

3,018,212

778,509,683

0

　負債及び正味財産合計

88,577,537

405,801,935

494,379,472

438,364,740

56,014,732

0

56,014,732

0

829,001,796

398,000

268,998,209

123,975,841

19,735,000

0

0

362,647

0

50,129,466

0

700,458,928

392,575,356

78,050,755

41,108,045

50,492,113

65,903

412,810,631

3,018,212

778,509,683

829,001,796

398,000

268,998,209

123,975,841

19,735,000

（令和3年4月1日 令和4年3月31日令和　年度

合　計その他の事業特定非営利活動に係る事業


