標準開示フォーマット(特定非営利活動法人用)

報告年月日 報告者氏名 令和4年7月22日

告者氏名 大塚広

大塚広基 チーフコーディネ

当該法人における役職

1.組織情報					
■法人名称	特定非営利活動法人キッズドア				
■所轄庁	東京都				
■主たる事務所の所在地	東京都中央区新川2-1-11 八重洲第一パークビル7階				
■従たる事務所の所在地	宮城県仙台市宮城野区榴岡3-2-5 サンライズ仙台2階				
■代表者氏名	理事長 渡辺由美子				
■法人設立登記年月日	平成21年10月5日				
■定款に記載された目的	企業、行政、NPO、学校、地域市民等の多様なステークホルダーと積極的に				
	協働し、経済的格差、地域間格差、外国籍等文化の差異、ジェンダーギャッ				
	プ、身体的精神的障碍等様々な困難な状況にある子どもたちおよび子育て家庭				
■活動分野	□ 保健・医療・福祉 □ 社会教育 □ まちづくり				
	② 学術・文化・芸術・スポーツ ② 環境の保全 □ 災害救援				
	□ 地域安全 □ 人権·平和 □ 国際協力				
	□ 男女共同参画社会 □ 子どもの健全育成 □ 情報化社会				
	□ 科学技術の振興 □ 経済活動の活性化 □ 職業能力・雇用機会				
	□ 消費者の保護 □ 連絡・助言・援助				
■事業活動の概要	■こども支援活動及び教育CSRに関する普及啓発事業				
(400字以内)	■こども向けイベント及びワークショップ事業				
	■こども支援活動を目的とする企業、団体、教育機関、行政などとの交流事業				
	■教育CSRやこども支援活動に対するサポート事業				
	■その他目的を達成するために必要な事業				
■公開用電話番号	03-5244-9990 ■ファックス 03-5244-9991				
■ホームページ	https://kidsdoor.net/				
■メールアドレス	tohoku@kidsdoor.net ■常勤職員数 100 人				
■認定NPO法人 ☑	(認定NPO法人の場合は、チェックを入れ、以下の項目を記載)				
認。	定年月日 令和3年10月15日 認定満了日 令和8年10月14日				
	相対値基準 ② 絶対値基準 □ 条例指定 □ 特例認定				
■閲覧書類等の添付	② 定款				
	事業報告書 財産目録 貸借対照表 損益計算書/				
	収支計算書				
	令和3年度				
※閲覧書類がインターネ	ットで公開されている団体につきましては、当該ウェブページのURLを御記入ください。				

2. 財務情報

■事業年度(直近の決算)

令和 年度 (令和3年4月1日 ~ 令和4年3月31日)

■活動計算書/収支計算書

位期间异音/ 收入间异音			
科 目	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合 計
I 経常収益計	829,001,796	0	829,001,796
1. 受取会費	398,000		398,000
2. 受取寄附金	268,998,209		268,998,209
3. 受取民間助成金	123,975,841		123,975,841
4. 受取公的補助金	19,735,000		19,735,000
5. 自主事業収益	65,903		65,903
(うち介護事業収益)			0
6. 受託事業収益	412,810,631		412,810,631
(うち公益受託収益)			0
7. その他収益	3,018,212		3,018,212
Ⅱ経常費用計	778,509,683	0	778,509,683
1. 事業費	700,458,928		700,458,928
(うち人件費)	392,575,356		392,575,356
2. 管理費	78,050,755		78,050,755
(うち人件費)	41,108,045		41,108,045
Ⅲ当期経常増減額	50,492,113	0	50,492,113
IV経常外収益計			0
V 経常外費用計	362,647		362,647
VI経理区分振替額	0	0	0
Ⅶ当期正味財産増減額	50,129,466	0	50,129,466
Ⅷ前期繰越正味財産額			388,235,274
IX次期繰越正味財産額			438,364,740
L			

■貸借対照表 令和4年3月31日 現在

資産の部		∥負債の部	
1. 流動資産	405,801,935	1. 流動負債	56,014,732
2. 固定資産	88,577,537	2. 固定負債	0
資産合計	494,379,472	負債合計	56,014,732
		Ⅲ正味財産の部	
		正味財産合計	438,364,740
		負債及び正味財産合計	494,379,472

■準拠している会計基準	V	NPO法人会計基準	
		その他(その会計基準名)…	

■監査の実施 ② 監事監査